

12 stycznia 2010



Spotkania Zarządu

Marszałek Adam Jarubas spotkał się z producentem programów telewizyjnych Leszkiem Kumańskim oraz dyrektorem Biura Zarządu Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego Małgorzatą Wilk-Grzywną. Rozmowa dotyczyła organizacji czerwcowej imprezy „Sabat Czarownic” w ramach kampanii promującej województwo świętokrzyskie.

Gośćmi wicemarszałka **Zdzisława Wrzałka** będą dyrektor Świętokrzyskiego Zakładu Przewozów Regionalnych Edyta Szczepanik oraz zastępca dyrektora Maciej Jurczenia, z którymi rozmawiał będzie na temat 3 miesięcznego porozumienia na świadczenie usług przewozowych w regionie oraz programu dobrowolnych odejść w zakładzie (zarząd spółki podpisał już porozumienie ze związkami zawodowymi).

Uroczyste Podsumowanie Roku Sportowego 2009, połączone z wręczeniem wyróżnień za szczególne osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu odbędzie się dzisiaj (godz. 16.00) w Wojewódzkim Domu Kultury. Uhonorowani zostaną zawodnicy, działacze, trenerzy, sportowcy niepełnosprawni oraz najlepsze kieleckie kluby sportowe. W imprezie weźmie udział wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**.

Realizacji studium wykonalności sieci szerokopasmowego internetu w ramach programu Rozwój Polski Wschodniej dotyczyć będzie spotkanie **Lecha Janiszewskiego**, członka Zarządu Województwa z Krzysztofem Hellerem, przedstawicielem konsorcjum zajmującym się przygotowaniem studium.

Marcin Perz, członek Zarządu Województwa spotkał się z dyrektorem Biura Zarządu Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego Małgorzatą Wilk-Grzywną, z którą omówił planowaną wizytę w TVP i TVN dotyczącą wspólnych przedsięwzięć telewizyjnych i filmowych.

Inwestycji współfinansowanych z Regionalnego Programu Operacyjnego polegających na zwiększeniu atrakcyjności turystycznej Klimontowa (m. in. stworzeniu bazy noclegowej) dotyczyć będzie spotkanie **Marcina Perza** z zastępcą wójta Adamem Przybylskim oraz przedstawicielem Kościoła i Klasztoru Podominikańskiego p. w. NMP i św. Jacka w Klimontowie.